[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017   № 1229
О назначении публичных слушаний

           В соответствии со статьями 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, в целях соблюдения интересов граждан и на основании заявления ООО «Газпром трансгаз Ухта» (ИНН 1102024468)  от 06.09.2017 №699
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения в части внесения изменений в Карту функциональных зон Генерального плана Заячье-Холмского сельского поселения в отношении земельных участков с кадастровыми номерами:

№76:04:094201:1000,  76:04:094201:1001, 76:04:094201:1002, 76:04:094201:1003, 76:04:094201:1004, 76:04:094201:1005, 76:04:094201:1006, 76:04:094201:1007, 76:04:094201:1008,  расположенных по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Ставотинский сельский округ.
2. Провести публичные слушания 05.12.2017 в 10.00 часов по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с.Ставотино, ул.Садовая, д.8 (Администрация поселения).
3. Управлению по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района (начальник Василевская В.В.) разместить имеющийся графический материал по проекту внесения изменений в Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с.Ставотино, ул.Садовая, д.8 (Администрация поселения); на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения направлять в письменном виде в Управление по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района по адресу: 152240, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Кирова, д.1а (4-й этаж).
Все поступившие предложения и замечания рассмотреть   не позднее, чем за 5 дней до даты проведения публичных слушаний и подготовить проект рекомендаций публичных слушаний.

5. Управлению по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района (начальник Василевская В.В.) подготовить проект протокола о результатах публичных слушаний в срок до 12.12.2017 с учётом предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения.
6. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Управление по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района (начальник Василевская В.В.).

7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.
           8. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков